ตามที่สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ได้มีโครงการจัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป ขนาดเอ ๔

ชนิด ๘๐ แกรม (ฉลากเขียว มอก.) จำนวน ๒,๙๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสเตชั่นเนอรี่ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๗,๘๘๘.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิทธิรัตน์ ดรงคมาศ 

(นายสิทธิรัตน์ ดรงคมาศ)

ที่ปรึกษาด้านเศรษฐกิจการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง